
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 2 K VÝZVĚ K ÚČASTI NA DALŠÍM KOLE PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ 

KONZULTACE 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

 

2. Identifikace předběžné tržní konzultace 

Název: Předběžná tržní konzultace – Upgrade 
ekonomického systému SZIF 

 

3. Další kolo předběžné tržní konzultace 

Zadavatel připravuje veřejnou zakázku, jejímž předmětem by měl být upgrade nebo reimplementace 

stávajícího ekonomického systému zadavatele.  

Zadavatel má v úmyslu zadat veřejnou zakázku v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel se s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky rozhodl využít možnosti vést 

předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 ZZVZ (dále také jen „PTK“), kdy vyzval potenciální 

dodavatele k účasti na dalším kole předběžné tržní konzultace. 

4. Doplňující informace č. 2 k průběhu dalšího kola předběžné tržní konzultace 

4.1. Termín konání dalšího kola předběžné tržní konzultace 

Zadavatel oznamuje, že první schůzka další předběžné tržní konzultace se bude konat dne 22. ledna 

2025, v 8.30 hodin, v sídle zadavatele.   

Zadavatel předpokládá trvání schůzky v délce dvou hodin.  

5. Výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo další kolo PTK kdykoliv v jeho průběhu změnit nebo zrušit. 

PTK bude vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž a zásady zadávání veřejných zakázek ve 

smyslu § 6 ZZVZ. 

Účast, resp. zaslání reakce v rámci PTK, nemá povahu nabídek či žádostí o účast v zadávacím řízení a 

zúčastněného dodavatele nijak ve vztahu k zamýšlené veřejné zakázce nezavazuje, ani zúčastněným 

dodavatelům nezakládá nárok na jakékoliv finanční plnění od zadavatele. Účast na PTK nezakládá 

potenciálnímu dodavateli ani zadavateli žádná práva ani povinnosti v budoucím zadávacím řízení 

veřejné zakázky vyjma informační povinnosti zadavatele ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ. 

6. Seznam příloh 

Bez příloh. 



 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Státní zemědělský intervenční fond 


		2025-01-16T12:57:17+0100
	Petr Volšík




